1

宜 蘭 縣 選 舉 委 員 會  公告

發文日期：中華民國 103年 12月 5日

發文字號：宜選一字第 1033150182號

主旨：公告台灣省宜蘭縣第 17屆鄉鎮市長選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38條第 1項第 6款暨同法施行細則第 22條第 4

款。

公告事項：

宜蘭縣第 17屆鄉鎮市長選舉當選人名單：

選舉區 姓 名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

宜蘭縣宜蘭市 江聰淵 男 5 8 / 1 0 / 2 3 民主進步黨 21,921

宜蘭縣羅東鎮 林姿妙 女 4 1 / 0 1 / 2 8 中國國民黨 19,745

宜蘭縣蘇澳鎮 陳金麟 男 4 3 / 0 9 / 0 8 中國國民黨 13,937

宜蘭縣頭城鎮 曹乾舜 男 4 6 / 0 1 / 0 2 無 10,253

宜蘭縣礁溪鄉 林錫忠 男 4 2 / 0 5 / 2 5 民主進步黨 11,867

宜蘭縣壯圍鄉 簡文魁 男 4 5 / 1 0 / 2 4 中國國民黨 8,712

宜蘭縣員山鄉 江永和 男 4 8 / 0 3 / 0 1 民主進步黨 15,745

宜蘭縣冬山鄉 謝燦輝 男 4 7 / 0 2 / 1 8 民主進步黨 20,667

宜蘭縣五結鄉 簡松樹 男 5 4 / 1 0 / 1 3 民主進步黨 11,394

宜蘭縣三星鄉 黃錫墉 男 4 7 / 0 4 / 0 3 民主進步黨 8,313

宜蘭縣大同鄉 陳成功 男 5 2 / 1 0 / 1 6 中國國民黨 2,235

宜蘭縣南澳鄉 薛秋花 女 5 5 / 0 9 / 2 0 無 1,345

主任委員  陳  鑫  益